1

2021 年 11 月 11 日

各      位

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区神田神保町一丁目 105 番地

アドバンス・レジデンス投資法人

代表者名  執行役員 樋口 達

（コード番号：3269）

資産運用会社名

東京都千代田区神田神保町一丁目 105 番地

ＡＤインベストメント･マネジメント株式会社

代表者名  代表取締役社長 高野 剛

問合せ先  取締役 第一資産事業本部長 工藤 勲

（TEL：03－3518－0480）

（訂正）「2021 年 7 月期 不動産投資信託証券の発行者等の運用体制等に関する報告書」の
一部訂正に関するお知らせ

アドバンス・レジデンス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が 2021 年 10 月 26 日付で開示し

た「2021 年 7 月期 不動産投資信託証券の発行者等の運用体制等に関する報告書」において、内容の一

部に誤りがありましたので下記の通り訂正いたします。

記

1. 訂正理由

「２．投資法人及び資産運用会社の運用体制等」における「（２）資産運用会社 ① 資産運用会社の

役員の状況」の内容に誤りがあったことが判明したため。

2. 訂正箇所

8 ページ

２．投資法人及び資産運用会社の運用体制等

（２）資産運用会社 ① 資産運用会社の役員の状況（2021 年 10 月 26 日現在）

2

3. 訂正内容（訂正箇所を下線で表示しております。）

（訂正前）

（前略）

（２）資産運用会社

① 資産運用会社の役員の状況（2021年10月26日現在）

役職名・常勤非常勤の別 氏名 主要略歴 兼任・兼職・出向の状況

代表取締役社長

（常勤）
高野 剛 上記 2（1）①記載の通り 左記の通り

専務取締役

（常勤）
髙坂 健司 本書と同日付にて提出の第 22 期有価証券報告書記載の通り 左記の通り

常務取締役

経営管理本部長

（常勤）

緒方 隆志 本書と同日付にて提出の第 22 期有価証券報告書記載の通り 左記の通り

常務取締役

人総本部長

（常勤）

川上 博 本書と同日付にて提出の第 22 期有価証券報告書記載の通り 該当事項はありません。

取締役

エンジニアリング

事業本部長

（常勤）

木村 知之 本書と同日付にて提出の第 22 期有価証券報告書記載の通り 該当事項はありません。

取締役

第一資産事業本部長

（常勤）

工藤 勲 本書と同日付にて提出の第 22 期有価証券報告書記載の通り 該当事項はありません。

取締役

（非常勤）
高坂 勇介 本書と同日付にて提出の第 22 期有価証券報告書記載の通り 左記の通り

取締役

（非常勤）
和泉 宏典 本書と同日付にて提出の第 22 期有価証券報告書記載の通り 左記の通り

（後略）

3

（訂正後）

（前略）

（２）資産運用会社

① 資産運用会社の役員の状況（2021年10月26日現在）

役職名・常勤非常勤の別 氏名 主要略歴 兼任・兼職・出向の状況

代表取締役社長

（常勤）
高野 剛 上記 2（1）①記載の通り 左記の通り

専務取締役

（常勤）
髙坂 健司 本書と同日付にて提出の第 22 期有価証券報告書記載の通り 左記の通り

常務取締役

経営管理本部長

（常勤）

緒方 隆志 本書と同日付にて提出の第 22 期有価証券報告書記載の通り 左記の通り

常務取締役

人総本部長

（常勤）

川上 博 本書と同日付にて提出の第 22 期有価証券報告書記載の通り 該当事項はありません。

取締役

エンジニアリング

事業本部長

（常勤）

木村 知之 本書と同日付にて提出の第 22 期有価証券報告書記載の通り 該当事項はありません。

取締役

第一資産事業本部長

（常勤）

工藤 勲 本書と同日付にて提出の第 22 期有価証券報告書記載の通り 該当事項はありません。

取締役

（非常勤）
高坂 勇介 本書と同日付にて提出の第 22 期有価証券報告書記載の通り 左記の通り

取締役

（非常勤）
和泉 宏典 本書と同日付にて提出の第 22 期有価証券報告書記載の通り 左記の通り

取締役

（非常勤）
黒瀬 要 本書と同日付にて提出の第 22 期有価証券報告書記載の通り 左記の通り

（後略）

以 上

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： https://www.adr-reit.com

https://www.adr-reit.com/
https://www.adr-reit.com/